3484 STAGING CHM001069496 95.00 100 100 64.46 6446.40 6.00 386.78 6.00 386.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7219.97

6 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING CHM001109973 33.00 500 500 22.39 11196.50 6.00 671.79 6.00 671.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12540.08

Total: 1780 1780 61733.82 4701.04 4701.04 0.00 0.00 0.00 71135.90

Amount 
(INR) :

Seventy One Thousand One Hundred and Thirty Five and Ninety paisa Only